
Protokoll

Til stede: Arild Underdal (styreleder), Ottar Henriksen, Anne Reinton, Asgeir Tomasgard, Gunhild Setten, Marius Lervaag Aasprong, Anne Larsen Viken, Synøve Almås, Marit Reitan, Torberg Falch, Anne Trine Kjørholt (sak SVTS 10/14), Kristian Angen (sak SVTS-11/14)

Forfall: Petter Aasen, Hilde Grimstad, Karen Espelund, Aksel Tjora

Kopi til:

Gjelder: Fakultetsstyremøte SVT

Møtetid: 24.april 2014 kl. 9.30-11.30 Møtested: Stiklestad Hotel

Signatur:

Ingen merknader til dagsorden bortsett fra at eventuelt lagt til som eget pkt.

SVTS-9/14 Studieprogramportefølje

Presentasjon gitt av prodekan utdanning Torberg Falch.

Vedtak:

Det foreslås at Rektor:

- Oppretter *Lektorutdanning i kroppsøving og idrett*
- Oppretter *Master of Management* som et internasjonalt erfaringsbasert masterprogram
- Oppretter studieretningen *Lærerprofesjon og yrkesutøvelse* i studieprogrammet *Fag- og yrkesdidaktikk*
- Nedlegger studieprogrammet *Lærerprofesjon og yrkesutøvelse*
- Nedlegger *Årsstudium i kroppsøving og idrett*

Opprettholder de andre studieprogrammene og -tilbudene ved Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse uforandret

Fakultetsstyret ber dekan om å ta kommentarene som kom i møtet knyttet til internasjonal *Master of Management* inn i det videre arbeid med utvikling av studiet.

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon
7491 Trondheim	E-post: postmottak@svt.ntnu.no	Bygg 1, nivå 4	+ 47 73 59 19 00
	http://www.ntnu.no/svt	NTNU Dragvoll	Telefaks
		7049 Trondheim	+ 47 73 59 19 01
			Tlf: + 47

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

SVTS-10/14 Videre strategiarbeid

Vedtak: Saken ble diskutert

SVTS-11/14 Plan- og budsjettarbeidet for 2015

Plan for arbeidet med plan- og budsjettet for 2015 ble gjennomgått.

Vedtak:

Fakultetsstyret tar planen til etterretning. Styret ber dekanen om å sette av 3% av samlet rammebevilgning til fordeling på et senere tidspunkt enn hovedfordelingen. Dette for å skape et handlingsrom for strategiske satsninger underveis i 2015. Det er ikke gitt at disse midlene fordeles etter samme nøkkel som hovedfordelingen.

SVTS-12/14 Eventuelt

Ingen saker meldt.